—

);
Ipab

CASA BENE?’-ICA
ﬁf 9

O.P. N° 44 Torino, 03/10/2016

ORDINANZA DEL PRESIDENTE
Oggetto: Integrazione di ore settimanali in aumento del contratto di lavoro a tempo indeterminato e
part-time come sottoindicato:
per I’Educatrice Professionale Dott.ssa Erika Viola da tempo part-time di 22 ore settimanali
a tempo part-time di 28 ore settimanali distribuite su 5 (cinque) giorni lavorativi a decorrere
dalla data del 03/10/2016
IL PRESIDENTE

- In virtd del disposto dell’Art. 19 dello Statuto di Casa Benefica che conferisce al Presidente
la facolta di assumere in via d’urgenza tutti i provvedimenti reclamati dal bisogno salvo poi
riferirne al Consiglio d’ Amministrazione;

- Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n° 23 del 17/07/2015 con oggetto:
“Approvazione della rideterminazione della dotazione organica™;

- Tenuto conto che questa I.p.a.b. Casa Benefica gestisce, in collaborazione con 1 Servizi
Sociali del Comune di Torino attivita socio assistenziali gestite su progetto di
Mamma/Bambino, Autonomie Guidate e Progetti Preventivi Mirati;

- Preso atto che tali servizi richiedono una implementazione di ore lavorative come
sottoindicato:
per I’Educatrice Professionale Dott.ssa Erika Viola da tempo part-time di 22 ore settimanali
a tempo part-time di 28 ore settimanali a decorrere dalla data del 03/10/2016;

- Preso atto che, interpellata I’Educatrice Professionale, essa rispondeva positivamente alla
richiesta di aumento di ore lavorative come sopra indicato;

- Preso atto che verra sottoscritta una appendice all’attuale contratto di lavoro in essere
sottoscritto in data 22/12/2008 con I’Educatrice Professionale Dott.ssa Erika Viola per
I’integrazione oraria di cui trattasi;

- Visto il parere favorevole della Direttore Segretario in ordine alla regolarita contabile, il
Presidente esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e amministrativa ai
sensi del D. Lgs. 267/2000 Art. 49;

DISPONE

- Di procedere all’implementazione di ore lavorative per I’Educatrice Professionale Dott.ssa
Erika Viola con contratto part-time in essere a tempo indeterminato come segue:
da tempo part-time di 22 ore settimanali a tempo part-time di 28 ore settimanali a decorrere
dalla data del 03/10/2016;

- Di impegnare la spesa derivante dal presente atto sui preposti Capitoli del Bilancio 2016 al
Tit. I — Cap. 60 con denominazione “Retribuzioni al personale in servizio in ruolo™ e Tit. I
Cap. 70 con denominazione “oneri previdenziali e assistenziali su retribuzioni del
personale” ove si assicura la disponibilita;

E DICHIARA

- Di sottoporre al Consiglio di Amministrazione il presente provvedimento per la debita
ratifica;

- Di dare immediata esecuzione a questa disposizione.

Visto per parere favorevole in ordine alla regolarlta c«@n{abﬂe
Il Direttore Segretario Y
Dott.ssa Rcﬂs%fa DI BRITA :7:

o SSfure )
iskstation\pe 1 \Documenti'ORDINANZE 2016'O.P. N. 44 Aun}eﬂfdnt‘c Vlola E.doc

': V’O‘T\] 61‘? 28 97 . ia)‘f 011.659.4 814 @ /P.IVA 04795800012
eraa@casabenehca.it

e"_‘ =

ede legale: Via Saluzzo, 44 ¢ 10125 Torino

www.casabenefica.it » email: casabenefica ‘1:\mf%*wienterﬁno~:tete t.it ® sec



